様式第七号の二（第十四条の七の二関係）                                    （Ａ４）

３ ４ ０

宅 地 建 物 取 引 士 死 亡 等 届 出 書

宅地建物取引士について、宅地建物取引業法第 21条の規定により、次のとおり届け出ます。

                                令和 〇年 ４月 １日
三重県知事 あて

                        届出者 住    所 三重県津市広明町１３番地

        氏    名 三 重  次 郎

                             届 出 時 の 登 録 番 号

２ ４

7 ７ ７ ７

宅地建物取引業法第 18条第 1 項の登録
を受けている者と届出人との関係

１．相続人 ２．本人 ３．法定代理人
４．同居の親族

届 出 の 理 由

１．死亡

２．法第 18 条第 1項第 1号

３．法第 18 条第 1項第 2号

４．法第 18 条第 1項第 3号

５．法第 18 条第 1項第 4号

６．法第 18 条第 1項第 5号

７．法第 18 条第 1項第 6号

８．法第 18 条第 1項第 7号

９．法第 18 条第 1項第 8号

10．法第 18 条第 1項第 12号

宅地建物取引業法第 18条第 1 項の登録
を 受 け て い る 者 の 氏 名

三重 太郎 性別

１．男 ２．女

生 年 月 日 昭和３５年 ５月 ５日

登 録 年 月 日  平成１2 年 ２月２５日

本 籍 三重県津市広明町１３番地

住 所 三重県津市広明町１３番地

業務に従事する（又は
していた）宅地建物取
引業者に関する事項

商号又は名称 株式会社三重県不動産

免 許 証 番 号
 国土交通大臣
  三重県知事

（ ３ ）第 ７７７７ 号
確認欄

届 出 事 由 の 生 じ た 日 令和〇年 3 月 10 日 ＊

 備 考
  ① 「宅地建物取引業法第 18 条第 1 項の登録を受けている者と届出人との関係」、「届出の理由」及び「性別」

の欄は、該当する番号を○で囲むこと。
② 死亡の場合にあたっては、「届出事由の生じた日」の欄に死亡の事実を知った日を付記すること。

受付年月日

この記入例は、宅地建物取引士が死亡された場合の

死亡された宅地建物取引
士の相続人の氏名、

死亡された宅地建物
取引士の登録番号

死
亡
さ
れ
た
宅
地
建
物
取
引
士

に
つ
い
て
記
載